
Viljandimaa meistrivõistlused / Karksi-Nuia mängud 
20.-21.08.2016, Karksi-Nuia 

 
20.08 

 
M 100m 
1 Mart Muru 10.11.1989 Audentese SK   11,14 -2,2 
2 Teet Meerits 08.12.1989 Viljandi   11,30 -2,2 
3 Rauno Künnapuu 18.08.1990 KJS Sakala 11,79 0,3 11,50 -2,2 
4 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 11,80 0,3 11,56 -2,2 
5 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 12,25 -1,4 
6 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 12,78 -1,4 
7 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 12,91 0,0 
8 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 13,03 -1,4 
9 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 13,10 0,0 
10 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 13,13 0,3 
11 Mario Mõttus 01.09.1985 Tartu 14,19 0,3 
 
MJ 100m 
1 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia 11,99 0,0 
2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 12,45 -1,4 
3 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  12,70 0,3 
 
PA 100m 
1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Pärnu 12,00 0,0 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 12,33 0,0 
 
M 400m 
1 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 55,87 
2 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 57,96 
3 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 1.00,78 
4 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 1.02,46 
5 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 1.04,31 
 
MJ 400m 
1 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  54,57 
2 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia 55,79 
3 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 56,90 
 
PA 400m 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 58,35 
 
M 800m 
1 Margus Kirt 28.06.1967 KJK Lõunalõvi 2.08,24 
 
MJ 800m 
1 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala 2.07,99 
2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 3.33,73 
 
M kõrgushüpe 
1 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 1,80 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 

 o o o xxo xxo xxx 
2 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 1,75 
 1,65 1,70 1,75 1,80 

 o o xo xxx 
3 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 1,60 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 

 o o o o xo xxx 
3 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 1,60 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 

 o - o o xo xxx 
5 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 

 o o o xxx 



6 Mario Mõttus 01.09.1985 Tartu 1,40 
 1,40 1,45 

 o xxx 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 2,00 
 1,90 1,95 2,00 2,05 

 xxo - xo xxx 
2 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  1,60 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 

     o - xxx 
 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia NH 
 1,45 

 xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 1,70 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 

 o o o xxo o xxx 
2 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 1,60 
 1,50 1,55 1,60 1,65 

 o o o xxx 
 
PB kõrgushüpe 
1 Kristo Luht 31.01.2001 Valga 1,70 
 1,60 1,65 1,70 1,75 

 o o o xxx 
 
M kaugusüpe 
1 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 5,92 

 5,43 5,90 5,92 x 5,47 x 
2 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 5,54 

 5,54 5,54 5,52 x - - 
3 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 5,21 

 5,12 5,16 5,21 x - - 
4 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 5,21 

 5,21 5,04 x x - - 
5 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 5,18 

 4,37 5,18 5,15 x - - 
6 Mario Mõttus 01.09.1985 Tartu 4,51 

 4,09 4,51 4,14 - - 
 
MJ kaugushüpe 
1 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 5,98 

 5,51 5,85 5,98 x x 5,81 
2 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia 5,78 

 5,19 x 5,78 x x x 
3 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  5,77 

 5,42 5,70 5,50 x x 5,77 
 
PA kaugushüpe 
1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Pärnu 6,11 

 5,91 x 6,11 - - - 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 5,47 

 5,46 x 5,47 - - - 
3 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 5,08 

 5,07 5,08 5,04 5,04 x x 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 13,23 

 12,85 12,81 13,23 12,54 12,88 12,88 
2 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 13,09 

 11,46 11,63 12,72 13,09 12,53 12,35 



3 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 11,25 

 11,13 10,29 11,25 10,12 10,79 10,69 
4 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 10,66 

 x x 10,59 10,21 10,42 10,66 
5 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 9,87 

 9,80 9,40 9,87 
6 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 9,56 

 x 9,56 9,23 
7 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 9,46 

 9,34 9,42 9,43 9,27 9,41 9,46 
8 Mario Mõttus 01.09.1985 Tartu 8,97 

 8,92 8,97 8,73 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia 12,45 

 11,95 x 12,45 
2 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  11,60 

 9,98 11,20 11,60 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Pärnu 13,55 

 13,55 x x 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 12,37 

 12,37 x x 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Kristo Luht 31.01.2001 Valga 11,65 

 11,65 x x 
2 Eduards Lusis 2000 Ruhja 10,02 

 9,60 x 10,02 
3 Valdis Vikmanis 2001 Ruhja 8,07 

 7,46 x 8,07 
 
M vasaraheide 7,26kg 
1 Aivar Hommik 15.05.1966 KJS Sakala 39,19 
2 Raido Vaan 27.04.1993 KJS Sakala 28,44 
3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 19,13 
 
TA 200m 
1 Kristin Lass 07.01.2000 Kolga-Jaani vald 27,91 -0,9 
 
TB 200m 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 28,20 -0,4 
2 Iris Sepp 25.01.2002 KJS Sakala 29,33 -0,9 
3 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 30,03 -0,4 
 
TC 200m 
1 Annija Sniega 2003 Ruhja 30,31 -0,9 
 
N 1500m 
1 Margit Lõhmus 03.06.1978 Valga 5.54,62 
 
TA 1500m 
1 Ragne Randmäe 29.02.2000 VAK Staier 5.50,54 
 
TB 1500m 
1 Ilona Tasane 02.05.2001 KJS Sakala 5.53,44 
 
TB 100m tj 76/7,75 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 16,16 -1,5 
2 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 16,81 -1,5 
 
 
 



TB kõrgushüpe 
1 Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala 1,65 

 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o o xxx 
2 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 1,40 

 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxx 
2 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 1,40 

 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o  xxx 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 Berit Tugi 14.05.1999 AKG 11,15 

 10,78 11,15 - - - - 
2 Kristin Lass 07.01.2000 Kolga-Jaani vald 10,32 

 10,20 10,32 9,86 9,97 - - 
3 Silja Kask 13.03.1993 Karksi-Nuia 9,38 

 9,19 9,02 9,08 9,38 8,48 - 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Berit Tugi 14.05.1999 AKG 12,43 

 - 12,31 - 11,99 12,09 12,43 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 13,40 

 12,79 13,30 - - - 13,40 
2 Karmen Kink 20.08.2001 KJS Sakala 11,40 

 10,06 10,99 11,40 10,91 11,38 - 
3 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 11,23 

 10,55 10,89 11,20 10,72 11,23 - 
4 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 KJS Sakala 10,15 

 9,62 9,20 10,15 9,99 9,94 9,84 
 
N vasaraheide 4kg 
1 Mai-Triin Kaseoja 19.05.1999 KJS Sakala 32,56 
2 Karmen Kink 20.08.2001 KJS Sakala 30,98 
3 Meeri-Lii Kaseoja 19.06.2001 KJS Sakala 28,50 
 
TA vasaraheide 3kg 
1 Mai-Triin Kaseoja 19.05.1999 KJS Sakala 37,36 
 
TB vasaraheide 3kg 
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 45,33 
2 Meeri-Lii Kaseoja 19.06.2001 KJS Sakala 40,40 
3 Karmen Kink 20.08.2001 KJS Sakala 36,32 
4 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 KJS Sakala 30,32 
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M 200m 
1 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Abja 23,61 -2,8 
2 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 24,12 -2,8 
3 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 27,83 -3,4 
 
PA 200m 
1 Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 25,49 -2,8 
 
PB 200m 
1 Valdis Vikmanis 2001 Ruhja 28,92 -3,4 
 
PC 200m 
1 Mikus Seimanis 2003 Ruhja 28,70 -3,4 
 



M 1500m 
1 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 5.13,07 
2 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 5.26,75 
3 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 6.10,36 
4 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 6.14,85 
5 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 6.20,99 
 

MJ 1500m 
1 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  4.54,30 
 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala DNF 
 

PA 1500m 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 5.34,32 
 

M 110m tj 107/9,14 
1 Teet Meerits 08.12.1989 Viljandi 15,95 -1,5 
2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 17,55 -1,5 
3 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 18,95 -3,0 
4 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 19,65 -3,4 
 

MJ 110m tj 99/9,14 
1 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 16,82 -3,0 
2 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  18,19 -2,8 
3 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia 19,79 -2,8 
 

PA 110m tj 91/8,80 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 18,37 -2,8 
 

M teivashüpe 
1 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 3,20 

 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 
 o o - o o o xxo xo xxx 
2 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 2,80 

 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 
 o - - o o o xxx 
3 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 2,40 

 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 
 o - o - xxo xxx 
- Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport NH 

 2,30 
 xxx 
- Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia NH 

 2,00 
 xxx 
 

MJ teivashüpe 
1 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  2,90 

 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 
 o o o o o xxx 
 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala NH 

 3,00 
 xxx 
 

PA teivashüpe 
1 Marttin Lepaste 10.10. 2000 Pärnu 3,90 

 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,06 
 o o - xo - o xxx 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 3,30 

 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 
 o xo o xo xxx 
 

M kolmikhüpe 
1 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 10,88 

 10,35 10,88 10,22 - - - 
 



MJ kolmikhüpe 
1 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 12,57 

 12,57 - - - - - 
 
PC kolmikhüpe 
1 Andreas  Hantson 15.07.2004 VAK Staier 9,88 

 x 9,88 x 9,55 9,58 9,81 
 
M kettaheide 2kg 
1 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 42,47 
2 Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala  40,35 
3 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 34,03 
4 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 33,42 
5 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 25,97 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1 Kristjan Tafenau  1998 KJS Sakala 37,88 
2 Remy Raheste 25.11.1997 Karksi-Nuia 36,82 
3 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  22,72 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Marttin Lepaste 2000 Pärnu 39,74 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 34,45 
 
PB kettaheide 1kg 
1 Eduards Lusis 2000 Ruhja 18,77 
 
M odavise 800g 
1 Ahti Peder 29.08.1976 KJS Sakala 66,43 
2 Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala  50,19 
3 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi-Nuia 47,63 
4 Mairo Matsi 30.04.1992 Abja 44,33 
5 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 39,92 
6 Mati Mikk 09.03.1982 SK Elite Sport 37,80 
7 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi-Nuia 34,88 
8 Aimar Sepa 25.11.1982 Karksi-Nuia 32,68 
 
MJ odavise 700g 
1 Silver Kask 10.06.1997 KJS Sakala  37,06 
 
PA odavise 600g 
1 Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 47,72 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu 46,67 
 
PB odavise 500g 
1 Eduards Lusis 2000 Ruhja 28,18 
 
TA 100m 
1 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 KJK Harta 14,55 -3,4 
 
TB 100m 
1 Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala 14,05 -3,4 
2 Helina Kitsing 14.08.2001 KJS Sakala 14,40 -3,4 
 
TC 100m 
1 Brigitta Uibo 28.03.2003 AKG 16,57 -3,4 
2 Ursula Lina 07.08.2003 AKG 18,24 -3,4 
 
TA 800m 
1 Ragne Randmäe 29.02.2000 VAK Staier 2.48,24 
2 Rety Artla 17.04.2000 AKG 3.40,21 
 
TB 800m 
1 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 2.57,72 
2 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 2.57,92 
3 Elis Teiss 11.04.2001 AKG 3.00,63 



 
NJ kaugushüpe 
1 Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 4,96 

 4,96 4,82 4,90 4,56 x 4,80 
 
TA kaugushüpe 
1 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 KJK Harta 4,53 

 4,53 4,09 4,34 x 3,54 4,42 
2 Rety Artla 17.04.2000 AKG 3,42 

 3,42 2,42 3,16 
 
TB kaugushüpe 
1 Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala 5,09 

 4,92 5,09 4,91 5,08 x 4,83 
2 Helina Kitsing 14.08.2001 KJS Sakala 4,89 

 4,80 4,88 4,83 x 4,89 4,75 
3 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 4,86 

 4,42 x x 4,72 x 4,86 
4 Heidy Bergštein 07.10.2002 AKG 4,85 

 4,78 x 4,84 4,85 x x 
5 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala 4,74 

 x 4,74 x x x x 
6 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 4,52 

 4,52 x 4,39 4,39 x x 
7 Kristel Lullo 16.02.2002 AKG 4,33 

 4,33 3,68 x x x x 
8 Anete Loreen Saar 02.09.2002 AKG 3,81 

 3,72 3,41 x x - 3,81 
 
TC kaugushüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 KJS Sakala 4,44 

 4,19 4,26 4,26 4,44 4,35 x 
2 Margaret Neering 2003 Viljandi 4,33 

 4,10 4,13 4,24 4,15 4,13 4,33 
3 Ursula Lina 07.08.2003 AKG 3,12 

 x 2,85 3,12 
4 Brigitta Uibo 28.03.2003 AKG 3,03 

 2,50 2,95 3,03 
 
N kolmikhüpe 
1 Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 10,90 

 x 10,60 10,49 10,09 10,57 10,90 
 
TB kolmikhüpe 
1 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 9,81 

 9,62 9,62 9,81 9,70 - - 
 
N kettaheide 1kg 
1 Berit Tugi 14.05.1999 AKG 31,54 
2 Silja Kask 13.03.1993 Karksi-Nuia 25,13 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 42,41 
2 Gedly Tugi 2001 AKG 29,68 
 
N odavise 600g 
1 Kadi Peedo 18.10.1982 Kehtna 31,03 
2 Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 30,49 
3 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 KJK Harta 29,89 
 
TB odavise 400g 
1 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 50,73 
2 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu 48,67 
 



M kümnevõistlus 
1 Raido Vaan  Karksi-Nuia 4998 
 12,91 5,18 13,23 1,60 57,96 19,65 42,47 3,20 47,67 5.26,75 
 0,0     -3,4 
 483 417 681 464 485 377 715 406 554 416 
2 Mati Mikk  SK Elite Sport 4711 
 12,25 5,54 11,25 1,80 55,87 18,95 33,42 NH 37,80 5.13,07 
 -1,4     -3,0 
 603 490 561 627 564 437 532 0 410 487 
3 Kristjan Tafenau  KJS Sakala 4553 
 12,45 5,98 10,66 2,00 56,90 17,55 34,03 NH 39,92 DNF 
 -1,4     -1,5 
 565 582 525 803 525 568 544 0 441 0 
 
MJ kümnevõistlus 
1 Silver Kask  KJS Sakala 4874 
 12,70 5,77 11,60 1,60 54,57 18,19 22,72 2,90 37,06 4.54,30 
 0,3     -2,8 
 520 537 582 464 616 506 323 333 400 593 
 Remy Raheste  Karksi-Nuia DNF 
 11,99 5,78 12,45 NH 55,79 19,79 36,82 DNS 
 0,0     -2,8 
 653 540 634 0 567 366 600 
 
PA kümnevõistlus 
1 Mihkel Lepaste  Pärnu 5097 
 12,33 5,47 12,37 1,70 58,35 18,37 34,45 3,30 46,67 5.34,32 
 0,0     -2,8 
 588 475 629 544 471 489 553 431 539 378 
 Marttin Lepaste  Pärnu DNF 
 12,00 6,11 13,55 NH DNS 
 0,0 
 651 610 701 0 
 
TB seitsmevõistlus 
1 Emely Karhu  Pärnu 4203 
 16,16 1,40 13,40 28,20 4,42 48,67 2.57,92 
 -1,5   -0,4 
 695 512 754 615 408 834 385 
2 Gedly Tugi  AKG 3883 
 16,81 1,40 11,23 30,03 4,52 49,12 2.57,72 
 -1,5   -0,4 
 618 512 610 480 433 843 387 
 
PV üheksavõistlus 
(Pallivise; 60m; kuulitõuge 4kg; kaugushüpe; teivashüpe; kettaheide; 60 m tj: kõrgushüpe; 1000 m) 
1 Margus Soosaar  KJS Sakala 7040 
 65,39 8,16 11,92 5,10 3,30 31,13 10,08 1,60 3.36,27 
  0,0     -1,9 
 770 871 873 731 982 663 793 803 554 
2 Hans Robin Pelisaar  Pärnu 3234 
 41,95 9,91 6,72 3,62 1,60 18,38 12,67 1,30 4.00,39 
  0,0     -1,9 
 435 416 396 284 181 331 374 457 360 
 
PN üheksavõistlus 
(Pallivise; 60m; kuulitõuge 3g; kaugushüpe; teivashüpe; kettaheide; 60 m tj: kõrgushüpe; 1000 m) 
1 Andreas Hantson  VAK Staier 5360 
 52,18 9,33 8,21 4,68 2,60 25,28 10,59 1,55 3.35,77 
  -1,1      -2,9 
 580 551 526 590 605 508 700 741 559 
2 Karl Orgusaar  Pärnu 3851 
 54,81 9,46 7,96 4,40 0,00 25,38 11,21 1,20 4.17,44 
  -1,1      -2,9 
 617 520 504 502 0 511 593 357 247 
 



3 Robi Mikk  SK Elite Sport 3394 
 36,62 9,58 6,55 3,92 1,70 18,01 12,05 1,25 3.55,94 
  -1,1      -2,9 
 361 491 381 363 216 322 461 406 393 
4 Tarvo Teiss  AKG 3369 
 38,65 9,49 5,21 3,75 1,60 21,50 12,32 1,30 3.53,65 
  -1,1      -2,9 
 389 512 270 317 181 410 422 457 411 
5 Kaspar Kõplas  Pärnu 2526 
 41,87 10,19 7,33 3,40 1,40 19,98 12,97 1,00 5.01,23 
  0,0      -2,9 
 434 356 448 231 117 372 334 186 48 
 
TV kaheksavõistlus 
(Pallivise; 60 m; kuulitõuge 3kg; kaugushüpe; kettaheide 0,75kg; 60 m tj; kõrgushüpe; 600 m) 
1 Heidy Bergštein  AKG 6667 
 39,99 8,54 11,66 4,84 30,75 10,02 1,50 2.13,19 
  -0,2    -2,3 
 602 914 1102 857 934 918 869 471 
2 Kristel Lullo  AKG 4907 
 39,43 9,16 7,64 4,33 17,73 11,50 1,35 2.08,24 
  -0,2    -2,3 
 591 746 604 663 452 628 682 541 
3 Anette Hantson  VAK Staier 4629 
 41,99 9,08 6,83 4,23 0,00 10,85 1,35 2.00,93 
  -0,2    -2,3 
 639 767 511 627 0 749 682 654 
4 Anete Loreen Saar  AKG 4522 
 44,81 9,94 9,05 3,72 31,23 14,12 1,35 2.40,19 
  -0,2    -2,3 
 693 556 772 453 953 241 682 172 
 
TN kuuevõistlus 
(Pallivise; 60 m; kaugushüpe; 60 m tj; kõrgushüpe; 600 m) 
1 Mete-Mari Oidemaa  AKG 2880 
 35,84 9,70 3,67 13,34 1,25 2.18,30 
  0,0  -1,8 
 525 612 437 339 564 403 
2 Laura Rahnel  Pärnu 2196 
 25,11 9,96 3,57 13,74 1,00 2.24,76 
  -0,6  -3,3 
 328 552 405 287 299 325 
3 Lee Laugamets  AKG 2117 
 15,37 9,77 3,34 14,03 1,15 2.24,56 
  0,0  -1,8 
 154 596 335 252 453 327 
4 Carmen Einstein  AKG 1957 
 19,19 10,47 3,28 13,75 1,10 2.27,76 
  0,0  -1,8 
 221 441 318 286 400 291 
5 Elise Pajo  AKG 1901 
 21,62 10,47 3,01 14,16 1,10 2.25,61 
  -0,6  -3,3 
 265 441 243 237 400 315 
6 Helena Maling  Karksi-Nuia SK 1884 
 22,52 10,42 3,27 14,69 1,10 2.31,07 
  0,0  -1,8 
 281 451 315 180 400 257 
7 Viktooria Veidenberg  AKG 1867 
 32,58 10,54 3,14 13,55 1,00 2.51,71 
  0,0  -1,8 
 464 426 278 311 299 89 
8 Berit Kask  AKG 1386 
 19,63 11,50 3,16 15,02 1,00 2.39,63 
  0,0  -3,3 
 229 249 284 148 299 177 


